第 1 頁，共 1 頁

本館 113年度性別平等工作小組會議紀錄

時  間：112年 2月 6日(星期一)上午 9時整

地  點：本館行政典藏大樓 3樓會議室

主  席：莊副館長佩樺                             記錄：林美伶

出席人員：如簽到表

一、 主席致詞：略。

二、 報告事項：略，詳書面資料。

三、 討論事項：略。

四、 臨時動議：無。

五、 決議：

(一) 有關本(113)年度性別平等工作計畫、114 年度性別影響評估計

畫預算編列情形及本館「臺灣女人專案」更新成果，請各單位

依會議決議補充及修正後通過。

(二) 請各單位於編列年度性別概算時，確實檢視相關工作規劃、核

實編列預算，並於年度落實執行。

(三) 本館榮獲行政院 112 年性別平等深耕獎案，請研究組配合於本

年 3月 8日婦女節發布新聞稿。

(四) 性別平等深耕獎獲頒獎金新臺幣 1 萬元整，請秘書室會後參考

本館 104年榮獲行政院「第 14屆金馨獎」性別平等創新獎案獎

金運用方式另案討論。

(五) 為營造性別友善職場，請秘書室於行政典藏大樓提供館員生理

用品，以供不時之需。

散會：上午 9時 45分